ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
___-й созыв, ____-е заседание

РЕШЕНИЕ

от _____________ № _____
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 29.06.2023 № 536                «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа» (в редакции решения от 25.04.2024 № 610)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Кемеровской области - Кузбасса                      от 27.07.2005 № 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 29.06.2023 № 536 «Об утверждении Положения об Управлении социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.В раздел 3. Положения внести следующие изменения:
1.1.1. В пункт 3.4. добавить подпункт 3.4.12. следующего содержания:
«3.4.12 «Определение права на единовременную выплату отдельной категории граждан, установленную Законом Кемеровской области - Кузбасса «О единовременной выплате отдельной категории граждан», её назначение.».
2. Управлению социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа зарегистрировать изменения Положение об Управлении социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
4. 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам налоговой политики (Ю.С. Педант).
5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального размещения в сетевом издании «Электронный бюллетень администрации Промышленновского муниципального округа» и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

                            Председатель
              Совета народных депутатов
Промышленновского муниципального округа                             Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2

image1.jpeg